
1 
 

Pogorzela, dnia 09.03.2022r. 

Gminny Zespół Oświaty 

w Pogorzeli 

ul. Rynek 1 

63-860 Pogorzela 

 

GZO.271.3.2022 

 (nr ref. postępowania) 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/pogorzela  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji przewidzianym w art. 275 pkt.1 ustawy PZP  

na: Zakup dla gminy Pogorzela samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2021r. poz.1129 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I.  Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XVII SWZ. 

Wybrana została oferta  złożona przez:  

Frank-Cars Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 147/151 

42-200 Częstochowa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  190.700,00 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

 oraz adres oferenta 

Punktacja 

w kryterium 

cena 

Punktacja 

w kryterium 

gwarancja 

mechaniczna 

i elektryczna 

Punktacja 

w kryterium 

gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą 

 

Punktacja 

w kryterium 

gwarancja 

na perforację 

elementów 

nadwozia 

 

Suma 

punktów 

 

1. Frank-Cars Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 147/151 

42-200 Częstochowa 

 

 

60,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

10,00 

     

100,00 

2. ITS SYSTEM Sp. Z o.o. 

ul. E. Kwiatkowskiego 22 

55-011 Siechnice 

 

 

52,36 

 

20,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

82,36 

https://platformazakupowa.pl/pn/pogorzela


2 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) . 

 Oferta Wykonawcy  Frank-Cars Sp. z o.o.,  ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XVII SWZ. 

 

 

II. Zamawiający informuje , że w prowadzonym postępowaniu : 

 

1) nie został wykluczony żaden Wykonawca 

 

2) nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

 

 

                                                                              (-) Jolanta Banaszek   

                                                                            Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty 

                                                                             w  Pogorzeli 

            

 

 

 

 

 

 
 


		2022-03-09T09:36:30+0100




